## **Уведомление**

Ровеньковский городской суд Луганской Народной Республики сообщает, что 07 апреля 2022 года было вынесено заочное решение по гражданскому делу № 2/13/142/22 по исковому заявлению Толстухиной Ольги Анатольевны к Толстухину Михаилу Александровичу, третье лицо, не заявляющее самостоятельных требований относительно предмета спора: Администрация города Ровеньки Луганской Народной Республики, о разрешении выезда ребенка за пределы Луганской Народной Республики без согласия второго родителя.

Ответчиком по исковому заявлению является <u>Толстухин Максим</u> <u>Александрович</u>, проживающий по адресу: Украина, город Счастье, квартал Энергетика, дом № 1, квартира № 99.

Копию заочного решения Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики ответчик может получить в секретариате суда по адресу: Луганская Народная Республика, г. Ровеньки, ул. Ленина, 41-а, тел/факс (06433)5-22-56,5-06-02.

Заочное решение суда вступает в законную силу по истечению сроков его обжалования.